corretiva em 05 (cinco) aparelhos de ar condicionado tipo Split,
incluindo o fornecimento de materiais e equipamentos necessários
à  manutenção  e  adequados  à  execução  dos  serviços  nas
dependências  da  Câmara  Municipal  de  São  Fernando,  no  valor
global de R$ 4.590,00 (Quatro Mil Quinhentos e Noventa Reais)

São Fernando/RN, 25 de Abril de 2023.

MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Presidente